[image: image1.png]1\
4,
CCSH

CENTRO DE CIENCIAS
SOCIAIS E HUMANAS

UFSM

[image: image2.png]‘
"llu» 4:(”\‘

T T B

(Fol. 2 do Memorando n. 02/2003 – CCCS, de 1o.02.2003)

Santa Maria, ........ de ..................... de 200......

REQUERIMENTO PARA ACG

Eu, ..............................................., acadêmico do Curso de Comunicação Social, da habilitação Jornalismo, matrícula ............................., venho requerer ao Colegiado do Curso o cômputo de horas de Atividades Complementares de Graduação – ACG, referentes aos eventos abaixo listados, conforme cópia dos certificados em anexo.

1. Evento tal ................................;

2. Evento tal ................................;

3. Evento tal ................................;

4. Evento tal ................................;

Atenciosamente,

Assinatura do aluno

Telefone: ...... ..............................................

e-mail: ........................................................

PAGE